РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2013

№ 100
с. Веселоярск
О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 12.08.2013 № 436 «Об утверждении положения о создании и деятельности комиссий по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (далее – комиссия) в составе:
Председатель комиссии:

Усольцев Владимир Николаевич, Глава сельсовета;

Заместитель председателя комиссии:

Климова Татьяна Александровна, зам. Главы Администрации;

Члены комиссии:

- Озерных Алексей Сергеевич, заведующий отделом по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Рубцовского района Алтайского края (по согласованию);
- Козлов Александр Владимирович, начальник отдела жилищного надзора по г.Рубцовску, г. Славгороду Государственной инспекции Алтайского края (по согласованию);
- Кормилина Инна Евгеньевна – помощник Главы сельсовета по финансово-экономическим вопросам.

Глава сельсовета                                                                                  В.Н. Усольцев